"COTONA", "vel" COCTONA, "siue" COTTONA, "vt alii volunt," COTANA, "vel" COCTANA, "siue, quod optimum videtur," COTTANA, orum. n. pl. [κόττονα] "Ficus paruae genus, quod cum prunis fere memoratur, vt" Plin. 13, 5 s. 10 [...]

"COTONEA", ae. f. [σύμμετον πετρούον] "Herba, de qua" Plin. 26, 7 s. 26 [...]

"COTONEVM", i. n. [κυδόνιον] "Genus pomi." [...]

"COTTA", ae. m. Aureliorum "praesertim cognomen, e quibus Pontifex colloquitur in libris" de natura deorum, "de oratore Cotta in" Bruto 202 "etc."

"COTTIAE", [Κόττια] Populi circa Maeotim "habitantes, quorum meminit" Plin. 6, 7.

COTTANA, COTTONA, "vid." COTONA.

"COTTIABVS", i. [κότιος] "Aenea phiala, quam peracto conuivio mensae imponere solebant vino plenam, deinde in minima pocula ab alto fundentes, sonum edere, qui si illis maior ederetur, ab amasiis amari se augurabantur." [...]

"COTTIVS", i. m. "Alpium rex." Suet. Tiber. c. 37. "Vid. et" Neron. c. 18. "et ibi Interpretes. Praesertim memorabilem faciunt"

"COTTIAE", Alpes, "ab illo dictae. Locus classicus" Ammian. 15, 10.

"COTTIANVS", a, um. Adi. "Vt," Alpes Cottianae Tacit. Histor. 1, 61.

"COTVLA", "sive" COTYLA, ae. f. [κοτύλη] "Mensurae genus, quae" Hemina "alias dicitur." [...]

"COTVRNIVM", i. n. Vas, quo in sacrificiis vinum fundebatur. Festus. "Videtur esse idem, quod" Gutturium: "sive ipsi veteres ita corruerint nomen, sive hoc debeatur Festi interpolatoribus."

"COTVRNIX", icis. f. [κόρνιξ] A sono vocis sic appellata, "inquit" Festus: "Parua auis, semper ante veniens, quam grues: et quum ad nos venit, terrestris potius, quam sublimis." [...]

"COTYLA", "vid." COTVLA.

"COTYLEDON", onis. f. [κοτυληδών] Paruula herba cauliculo tenero, pusillo, pingui folio, et concauo, vt coxendices. [...]

"COTYS", yos. m. "Thracum rex, familiae, vt videtur, nomen." [...]

"COTYTTO", ūs. f. [Κοτυττώ] "Dea impudicitiae, Venus, Luna, Bendis, cui Athenis a Baptis (eo nomine vocabantur eius sacerdotes) nocturna sacra fiebant, quae ab illa vocabantur" Cotyttia. [...]

"COTYTTHIA", orum. n. [Κοτύττια] "Sacra nocturna, quae Athenis fiebant a Baptis in honorem Cotyttis." [...]

== COV ==

"COVELLA", ae. f. "i. Caelestis. Nam" Couum "veteribus idem ac Caelum." [...]

"COVINVS", i. m. "Vehiculi genus notum non Britannis solum, sed Belgis etiam et Germanis." [...]

"COVINARIVS", i. m. "Qui couinum regit." Tacit. in Vita Agric. 35, 4 Media campi couinarius eques strepitu ac discursu complebat. "Adde" 36, 4.

"COVNIO", ire. Cathol.

"COVS [2]", a, um. Adi. "Vid." COOS.

"COVM", i. n. "i." Cauum, quod sub iugo medio aratri est Varro de L. L. 4, 31.